
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@ cheladm in.ru

П Р И IK А 3
2  9 , 1 1 , 2013  №

Об утверждении образца диплома

В соответствии с Положением о Всероссийской олимпиаде школьников 
(приказ М инистерства образования и науки Российской Федерации от 
02.12.2009 № 695), приказами М инистерства образования и науки Челябинской 
области от 12.09.2013 № 01/3251 «Об обеспечении организации и проведения 
всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014 учебном году», от 
07.10.2013 № 01/3624 «Об организации и проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014 учебном году» и приказом 
Управления по делам образования города Челябинска от 01.11.2013 № 1468-у 
«Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской 
олрмпиады школьников в 2013/2014 учебном году»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить образец диплома победителя и призера муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2013/2014 учебном году 
(приложение).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющ ий обязанности 
начальника Управления Л.Ю. М анекина

Э.Н. Агалямова 
263126 89
Разослать: в. дело, отдел исполнителя, РУО, М БОУ лицеи № №  11,31, МБОУ ДПО УМ Ц, М АУДОД ДПШ , 
портал Управления

mailto:edu@cheladmin.ru


Приложение 1

УТВЕРЖ ДЕНО 
приказом Управления
от 2 н, 11 ? т  №

~СГ~
Образец диплома победителя и призера муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников

2

Управление по делам образования 
города Челябинска

победителя муниципального этана 
Всероссийской олимпиады школьников 

 учебного года

(наименование учебного предмета)

награждается

(фамилия)

(имя)

(отчество)

обучающийся (обучающаяся)   класса

(наименование образовательного учреждения)

Начальник Управления С.В. Портье

М.п.

Приказ Управления от №



3

Управление по делам ©бра; 
города Челябинска

ш
призера муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 
__________учебного года

по
(наименование учебного

награждается

(фамилия)

(имя)

(отчество)

обучающийся (обучающаяся) класса

(наименование образовательного учреждения)

Начальник Управления С.В. Портье

М. гг

Приказ Управления от  ..............№ ....................... ...............


